
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2019-164

PUBLIÉ LE 14 JUIN 2019



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la

CCI Aisne Oise Somme (4 pages) Page 3

R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde

départementale des entreprises de transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet

2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. (64 pages) Page 8

R32-2019-06-05-015 - décision 2019-029/MAIA relative à l'attribution de financement

FIR au titre de l'année 2019 de la  MAIA Lille Agglo siret 753 108 950 00019 (2 pages) Page 73

R32-2019-06-03-010 - décision 2019-032/PREV PAPH relative à l'attribution de

financement FIR au titre de l'année 2019 au GCMS DEQUALCO (1 page) Page 76

R32-2019-06-13-003 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE

CAPACITE DE L’EHPAD LES LILAS A MARCK EN CALAISIS GERE PAR LA SAS

EHPAD LES LILAS (2 pages) Page 78

R32-2019-06-13-002 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE

LA REPARTITION DE CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE

MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR L’UGECAM (3 pages) Page 81

R32-2019-06-13-001 - DECISION PORTANT REGROUPEMENT DU SERVICE

D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES

(SAMSAH) DE LAON ET DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL

POUR ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE SOISSONS, GERE PAR

L’ASSOCIATION ESPOIR 02 (2 pages) Page 85

R32-2019-06-11-008 - DECISION RELATIVE A LA COMPOSITION DU COMITE

D’EXPERTS PREVU PAR L’ARTICLE L.2123-2 DU CODE DE LA SANTE

PUBLIQUE (2 pages) Page 88

2



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-11-004

Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition

nominative de la CCI Aisne Oise Somme

Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme 3



 
 

ARRETE N° 2019-036 SDSDU PORTANT MODIFICATION DE LA COMPOSITION NOMINATIVE DES MEMBRES DE 

LA COMMISSION DE CONCILIATION ET D’INDEMNISATION DES ACCIDENTS MEDICAUX, DES AFFECTIONS 

IATROGENES ET DES INFECTIONS NOSOCOMIALES (CCI) POUR L’AISNE, L’OISE ET LA SOMME  

 

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL PAR INTERIM DE L’AGENCE RÉGIONALE  

DE SANTÉ  HAUTS-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la santé publique, et notamment ses articles L. 1142-4 à 8 et R. 1142-4-1 et suivants ;  

               
Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les 
unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 
Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 
nouvelle délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de 
santé regroupant les infirmiers ; 

 
Vu le décret n°2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région 
Hauts-de-France ; 

 
Vu l’arrêté du 12 mars 2019 portant attribution de fonctions de Directeur général par intérim de 

l'agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

Vu l’arrêté du 13 décembre 2017 de la garde des sceaux, ministre de la justice portant renouvellement 
dans des fonctions de président des commissions de conciliation et d’indemnisation des accidents 
médicaux, des affections iatrogènes et des infections nosocomiales (CCI) (Monsieur Serge 
Federbusch - Président des CCI des Hauts-de-France) à compter du 15 décembre 2017 ; 

 
Vu l’arrêté n°2018-008 SDSDU du 14 mai 2018 de la Directrice générale de l’ARS Hauts-de-France 
portant renouvellement des membres de la commission de conciliation et d’indemnisation des 
accidents médicaux, des affections iatrogènes et des infections nosocomiales pour l’Aisne, l’Oise et la 
Somme ; 

Vu les arrêtés n° 2019-018 SDSDU du 11 mars 2019 et n° 2019-023 du 5 avril 2019 de l’ARS Hauts-
de-France portant modification de la composition nominative des membres de la commission de 
conciliation et d’indemnisation des accidents médicaux, des affections iatrogènes et des infections 
nosocomiales pour l’Aisne, l’Oise et la Somme ;  
 
Vu la décision du Directeur général par intérim de l'ARS Hauts-de-France du 23 mai 2019 portant 
délégations de signature du Directeur général par intérim de l’agence régionale de santé Hauts-de-
France ; 
 

Sur désignation, proposition ou après avis des institutions mentionnées à l’article R 1142-5 du code 

de la santé publique ; 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme 4



A R R E T E 

 

 

Article 1 – l’article 1 de l’arrêté n° 2018-008 SDSDU de la Directrice générale de l’ARS du 14 mai 

2018 modifié susvisé est modifié comme suit : 

 
III. Au titre des responsables des institutions et établissements publics et privés de santé : 
 
1) Un responsable d’établissement public de santé 
 
Sont nommées suppléante d’Anne LANGELLIER, sur désignation de la  Fédération hospitalière 
française (FHF) : 
 
Suppléant 1 : Laurence THERAGE – Adjointe à la direction de la patientèle (GHPSO - Oise) 
Suppléant 2 : Mélanie ALMEIDA – Directrice des Ressources Humaines (Centre Hospitalier de Laon – 
Aisne). 
 
 

Article 2  – La composition consolidée de la CCI Aisne-Oise-Somme est annexée au présent arrêté. 
3 

Article 3 – Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification ou de sa publication. 

 Article 4 – La Directrice de la stratégie et des territoires est chargée de l’exécution du présent arrêté, 

qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 Fait à Lille, le  11 juin 2019 

     

   Pour le Directeur général par intérim et par délégation, 
   La Directrice de la stratégie et des territoires, 
 

      

                         Laurence CADO 

  

 

 

 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme 5



 

ANNEXE: COMPOSITION CONSOLIDEE DE LA CCI AISNE-OISE-SOMME 

 

 

Qualité des membres Titulaires Suppléants 

 

 

 

 

 

 

 

Trois représentants des usagers 

 

 

 

 

 

 

 

Daniel HIBERTY – UDAF 60 

 

Suppléant 1 : Raymond 

BROSZNIOWSKI – UDAF 80 

 
Suppléant 2 : Pol-Henri MINVIELLE – 
UDAF 60 
 

 

Jean-Pierre DOUTRELIGNE – France 

Alzheimer Somme 

 

Suppléant 1 : Philippe LAMARCHE – 

France Vascularites 

 

Suppléant 2 : Christiane FELLER – 

France Alzheimer Oise et maladies 

apparentées 

 

 

Bruno WOZNIAK – APF 02 

 

Suppléant 1 : Philippe COCHET – APF 

02 

 

Suppléant 2 : Chantal BECKER – APF 

02 

Deux représentants des 

professionnels de santé 

 

Un représentant des 

professionnels de santé 

exerçant à titre libéral 

 

 

Dr Gérard BOCQUILLON – FFMKR Somme  

 

Suppléant 1 : Dr Jean-François 
DEMIAUTTE – FFMKR Somme 
 

Suppléant 2 : en attente de désignation 

 

 

 

Un praticien hospitalier 

 

en attente de désignation  

 

Suppléant 1 : en attente de désignation 

 

Suppléant 2 : en attente de désignation 
 

 

Trois responsables des 

institutions et établissements 

publics et privés de santé 

 

 

 

Un responsable 

d'établissement public de 

santé 

Anne LANGELLIER – Secrétaire Général – 

CHU Amiens  

 

Suppléant 1 : Laurence THERAGE – 

FHF, adjointe à la direction de la 

patientèle (GHPSO - Oise) 

 

Suppléant 2 : Mélanie ALMEIDA – FHF – 

Directrice des Ressources Humaines 

(Centre Hospitalier de Laon) 

 

 

 

Deux responsables 

d'établissements de 

santé privés 

 

 

 

Dr Jean-François MARTIN DE FREMONT – 

Fédération de l’hospitalisation privée (FHP),  

médecin à la polyclinique Saint Côme à 

Compiègne 

 

Suppléant 1 : Isabel DOS SANTOS – 

FHP, directrice du centre HENRIVILLE à 

Amiens  

 

Suppléant 2 : Vincent VESSELLE – 
FHP, directeur de la polyclinique Saint 
Côme à Compiègne 

 

Giancarlo BAILLET – Fédération des 

établissements hospitaliers et d’assistance 

privés à but non lucratif (FEHAP), Soins service  

 

Suppléant 1 : en attente de désignation  
 

  

Suppléant 2 : en attente de désignation 
 

Au titre de l’Office national d’indemnisation des accidents 

médicaux, des affections iatrogènes et des infections 

nosocomiales 

 

Sébastien LELOUP, Directeur de l’Office 

national d’indemnisation des accidents 

Suppléant : en attente de désignation 

I 

II

I 

III 

IV 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme 6



médicaux, des affections iatrogènes et des 

infections nosocomiales ou son représentant 

 

Un représentant des entreprises pratiquant l'assurance de 

responsabilité civile médicale prévue à l'article L. 1142-2 
Laurent LEJEUNE – La Médicale de France 

 

Suppléant 1 : Stéphane THELLIEZ – 

MATMUT 

 

Suppléant 2 : Justine BOUFFARD - 

MACSF 

 

Deux personnalités qualifiées dans le domaine de la 

réparation des préjudices corporels 

Dr Henri FOULQUES  
 

 

Suppléant 1 : Dr François-Xavier 

BOYER DE LATOUR DU MOULIN 

 

Suppléant 2 : en attente de désignation 

 

Dr Cécile MANAOUIL 
 

 

Suppléant 1 : Dr Dominique 

MONTPELLIER 

 

Suppléant 2 : Valérie AVISSE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

VI 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-004 - Arrêté 2019-036 SDSDU modifiant composition nominative de la CCI Aisne Oise Somme 7



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-11-007

Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde

départementale des entreprises de transport sanitaire

terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31

Décembre 2019, pour le département de la Somme.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 8



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 10



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 11



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 13



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 14



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 16



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 17



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 40



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 41



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 42



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 43



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 44



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 45



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 46



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 47



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 57



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 58



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 59



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 60



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 62



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 63



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 65



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 66



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 68



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 69



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 70



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 71



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-007 - Arrêté DOS-PPT80-2019-01 relatif au tableau de la garde départementale des entreprises de
transport sanitaire terrestre, pour la période du 1er Juillet 2019 au 31 Décembre 2019, pour le département de la Somme. 72



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-05-015

décision 2019-029/MAIA relative à l'attribution de

financement FIR au titre de l'année 2019 de la  MAIA Lille

Agglo siret 753 108 950 00019

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-05-015 - décision 2019-029/MAIA relative à l'attribution de financement FIR au titre de l'année 2019
de la  MAIA Lille Agglo siret 753 108 950 00019 73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-05-015 - décision 2019-029/MAIA relative à l'attribution de financement FIR au titre de l'année 2019
de la  MAIA Lille Agglo siret 753 108 950 00019 74



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-05-015 - décision 2019-029/MAIA relative à l'attribution de financement FIR au titre de l'année 2019
de la  MAIA Lille Agglo siret 753 108 950 00019 75



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-03-010

décision 2019-032/PREV PAPH relative à l'attribution de

financement FIR au titre de l'année 2019 au GCMS

DEQUALCO

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-03-010 - décision 2019-032/PREV PAPH relative à l'attribution de financement FIR au titre de
l'année 2019 au GCMS DEQUALCO 76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-03-010 - décision 2019-032/PREV PAPH relative à l'attribution de financement FIR au titre de
l'année 2019 au GCMS DEQUALCO 77



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-13-003

DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA

MODIFICATION DE CAPACITE DE L’EHPAD LES

LILAS A MARCK EN CALAISIS GERE PAR LA SAS

EHPAD LES LILAS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-003 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE CAPACITE DE
L’EHPAD LES LILAS A MARCK EN CALAISIS GERE PAR LA SAS EHPAD LES LILAS 78



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-003 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE CAPACITE DE
L’EHPAD LES LILAS A MARCK EN CALAISIS GERE PAR LA SAS EHPAD LES LILAS 79



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-003 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE CAPACITE DE
L’EHPAD LES LILAS A MARCK EN CALAISIS GERE PAR LA SAS EHPAD LES LILAS 80



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-13-002

DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA

MODIFICATION DE LA REPARTITION DE

CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE

MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR

L’UGECAM

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-002 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE LA REPARTITION
DE CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR L’UGECAM 81



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-002 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE LA REPARTITION
DE CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR L’UGECAM 82



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-002 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE LA REPARTITION
DE CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR L’UGECAM 83



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-002 - DECISION CONJOINTE RELATIVE A LA MODIFICATION DE LA REPARTITION
DE CAPACITE DE L’EHPAD LES MAISONS BLEUES DE MARCQ-EN-BAROEUL ET DE ROUBAIX GERE PAR L’UGECAM 84



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-13-001

DECISION PORTANT REGROUPEMENT DU

SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL

POUR ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE LAON

ET DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT

MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES

(SAMSAH) DE SOISSONS, GERE PAR

L’ASSOCIATION ESPOIR 02

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-001 - DECISION PORTANT REGROUPEMENT DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT
MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE LAON ET DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR
ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE SOISSONS, GERE PAR L’ASSOCIATION ESPOIR 02

85



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-001 - DECISION PORTANT REGROUPEMENT DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT
MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE LAON ET DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR
ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE SOISSONS, GERE PAR L’ASSOCIATION ESPOIR 02

86



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-13-001 - DECISION PORTANT REGROUPEMENT DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT
MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE LAON ET DU SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR
ADULTES HANDICAPES (SAMSAH) DE SOISSONS, GERE PAR L’ASSOCIATION ESPOIR 02

87



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2019-06-11-008

DECISION RELATIVE A LA COMPOSITION DU

COMITE D’EXPERTS PREVU PAR L’ARTICLE

L.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-008 - DECISION RELATIVE A LA COMPOSITION DU COMITE D’EXPERTS PREVU PAR
L’ARTICLE L.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 88



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-008 - DECISION RELATIVE A LA COMPOSITION DU COMITE D’EXPERTS PREVU PAR
L’ARTICLE L.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 89



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2019-06-11-008 - DECISION RELATIVE A LA COMPOSITION DU COMITE D’EXPERTS PREVU PAR
L’ARTICLE L.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 90


